

NOTICE/ सूचना

This is to inform to all the applicants, that the last date for receipt of hard copy of application along with documents as specified in the notification through Speed/Registered post has been extended upto 12.12.2018 (5.00 pm) against the employment notification No: NCL /HQ/ PD/ Manpower /DR /2018-19/487 dated 28.08.2018 for selection to posts of HEMM Operator. The application received after 12.12.2018 will not be accepted/ received and the candidature shall stand rejected. Other terms and conditions shall remain unchanged.

रोजगार अधिसूचना संदर्भ: NCL /HQ/ PD/ Manpower /DR /2018-19/487 dated 28.08.2018, के अनुरूप "एचईएमएम ऑपरेटर" श्रेणी के विभिन्न पदों में सीधी भर्ती हेतु आवेदन करने वाले समस्त उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन माध्यम से पूर्ण रूप से भरे हुए एवं अधिसूचना के अनुरूप वांछित संलग्नों सहित मुद्रित आवेदन रजिस्टर्ड डाक अथवा स्पीड पोस्ट से अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में पहुंचने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 12.12.2018(5.00 pm) किया गया है। उक्त तिथि के उपरांत किसी भी स्थिति में आवेदन की मुद्रित प्रति को स्वीकार नहीं किया जाएगा और मुद्रित प्रति प्राप्त न होने पर किसी भी आवेदक की आवेदन के संबंध में कोई भी दावेदारी स्वीकार नहीं करी जाएगी। अधिसूचना की अन्य शर्तें एवं धाराएं अपरिवर्तित हैं।

General Manager (MP&R)
NCL

NOTICE/ सूचना

This is to inform to all the applicants, that the last date for receipt of hard copy of application along with documents as specified in the notification through Speed/Registered post has been extended upto 12.12.2018 (5.00 pm) against the employment notification No:NCL /HQ/ PD/ Manpower /DR /2018-19/486 dated 28.08.2018 for selection to Statutory posts(Jr. Overman T&S Gr.C, Mining Sirdar T&S Gr. C & Dy. Mine Surveyor T&S Gr.B). The application received after 12.12.2018 will not be accepted/ received and the candidature shall stand rejected. Other terms and conditions shall remain unchanged.

रोजगार अधिसूचना संदर्भ: NCL /HQ/ PD/ Manpower /DR /2018-19/486 dated 28.08.2018, के अनुरूप विभिन्न वैधानिक(खनन) पदों में सीधी भर्ती हेतु आवेदन करने वाले समस्त उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन माध्यम से पूर्ण रूप से भरे हुए एवं अधिसूचना के अनुरूप वांछित संलग्नों सहित मुद्रित आवेदन रजिस्टर्ड डाक अथवा स्पीड पोस्ट से अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में पहुंचने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 12.12.2018 किया गया है। उक्त तिथि के उपरांत किसी भी स्थिति में आवेदन की मुद्रित प्रति को स्वीकार नहीं किया जाएगा और मुद्रित प्रति प्राप्त न होने पर किसी भी आवेदक की आवेदन के संबंध में कोई भी दावेदारी स्वीकार नहीं करी जाएगी। अधिसूचना की अन्य शर्तें एवं धाराएं अपरिवर्तित हैं।

General Manager (MP&R)
NCL